
(株) サムライホールディングス
不動産売買、収益不動産投資、
アメリカ不動産投資など不動産に
関することご相談ください。
Mail：motoko.ito@samurai-hds.co.jp
Tel：090 - 1784 - 8694

人 の 世 に 咲 く 晩 秋 の 花 ふ た つ - 古 今 亭 兄 弟 会

第 1 9 回  静 岡 お ま ち の 地 域 寄 席
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11 30
会場 / MIRAIEリアン コミュニティホール七間町

/ 開場/17:30
開演/18:00 前 売

当 日

高校生以下
1,000円
1,500円

25歳以下
2,000円
2,500円

一般
3,000円
3,500円入場整理券は配布しません。

料金（自由席）※消費税込

一般指定席を数量限定でHPにて販売します。

令和６年


